UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. vi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

doj aduersitatem

In christi ensi corpore vita nostra
sistit sicut ipse dominus dicit: **P**ri
si manducaueritis carnem filii
homini et bibereis sanguinem eius san
guinem non habebitis vitam in vo
bis. **D**urat ergo vita quod vult
accipe vitam. **N**a si non mutet
vitam: ad iudicium accipiet vi
tam. **E**t magis ex ipsa confundi
tur quam sancti magis occidit quam
viciificer. **S**ic enim dixit apostolus
Qui manducat corpus domini et
bibit sanguinem eius indigne
iudicium sibi manducat et bibit
Tu. **R** Saluator expecta
mus dominum Iesum Christum: **Q**ui
reformauit corpus humilita
tis nostre configuratus corpo
ri claritatis sue. **P**reoccu
pemus faciem eius in confessio
ne et in psalmis iubilem: **C**ui
Eccl. licet nos omni tempore **L**e. vi.
bonis operibus ornatos ac splen
didos esse queriat praeceptum tuum
in die natalis domini sicut ipse in
euangelio dixit: lucere debent
homines opera nostra bona. **L**os
derate queso fratres quoniam aliquis
homo potest aut nobilis natales
sunt aut filii sunt celebrare desir
erat quanto studio anno perles di
es quicquid in domo sua sordid
dui inuenierit ordinat emunda
ri quicquid ineptum et incognitu
m proicit quicquid utile et ne
cessarium praecepit exhiberi. **S**i ta
lia prepas morituro qualia pre
parare debes eterno. **R** Tu

dite verbū domini gentes et annū
ciate illud in finibz terre. Et
insulā que procul sūt dicite sal
uator noster adueniet. **P** A
solis ortu et occasu ab aquilo
ne et mari. **E**t Gloria pa. **E**t
In tertio noct. a. **D**icite pu
sillanimis fortamini ecce do
minus deus yester veniet. **P**
Celi enar. a. **D**issus eam
gelus ad mariam virginem despō
satā ioseph. **P**. **E**raudiat te
a. **N**e timeas maria inuen
isti grām apud dñm ecce con
cupies et paries filiū allā. **P**
Dñe in virtu. **P**. **E**x syo sp̄s
decoris eius. **S**com m̄athm
I **A** illo tpe: **L**u appin
quassent hierosolymis:
et venissent berthage ad mon
tem olivetū: tunc Iesus misit du
os ex discipulis dices: Ite in
castellum quod contra vos ē
Et reliqua. **O**melia iohis a.
Duto res ipsa exigitur quera
mus. Frequenter quidē Iesus
venit in hierlm̄ sicut iohannes
testatur nunc quam tamē sibi ad
hibuit mīsteria iumētōp: nec
ramoꝝ virentia circa se orna
menta constituit: nec ad terrī
bile laudē sue diuinitatis ani
mos populi excitauit nisi mo
qm̄ ut pataret ascēdit. Ideo er
go cū tanta gloria est ingress
us ut amplius illoꝝ aduersi
se excitaret inuidiā q̄ sā passi
onis eius temp̄ instabat: et